
 
 
 
 
 

                                              
 

L.dz. DAG / 27/ 122 / 2024 

 

Dotyczy:  postępowania nr TP-27/24 prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością 
negocjacji na dostawę ambulansu drogowego typu A1 wraz z wyposażeniem. 

 

Stosownie do postanowienia art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo  
zamówień publicznych (t.j. Dz.U z 2023 poz. 1605 ze zm.), ZAMAWIAJĄCY  
– Zachodniopomorskie Centrum Onkologii z siedzibą w Szczecinie, przekazuje poniżej, treść 
otrzymanego zapytania wraz z wyjaśnieniem: 

 

Pytanie nr 20: 

Czy ZAMAWIAJĄCY dopuści do postępowania przetargowego transporter wyposażony 
w koła jezdne o średnicy 152 mm i szer. 45 mm oraz konstrukcji zmniejszającej drgania, 
wibracje podczas jazdy po nierównym terenie, co ma znaczący wpływ na komfort pacjenta 
podczas transportu, w szczególności z uwagi na zróżnicowane warunki i lokalizacje 
udzielania pomocy przez ZRM. Pragniemy również zaznaczyć, iż wielu czołowych 
producentów zestawów transportowych stosuje koła właśnie o w/w rozmiarze spełniając 
wyżej opisaną funkcjonalność. Brak oficjalnych informacji, aby tylko koła o wymaganym 
przez Zamawiającego rozmiarze spełniały opisaną wyżej funkcję. 

Odpowiedź nr 20: 

ZAMAWIAJĄCY dopuszcza powyższe.  

Pytanie nr 21 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego fotel kardiologiczny o wadze 
20 kg, który pozwoli na przewiezienie pacjenta o wadze do 250 kg. Jest to parametr,  
który nieznacznie różni się od oczekiwanego, jednak pozwoli to na zaoferowanie fotela 
z udźwigiem wyższym aż o 40 kg. 

Odpowiedź nr 21: 

ZAMAWIAJĄCY nie wyraża zgody na powyższe. Fotel kardiologiczny ważący 20 kg  
jest za ciężki. 

 

Osoba upoważniona do kontaktów w sprawie: Marta Krysiak, nr tel. 91 42 51 431 

 

Zastępca Dyrektora 
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych  

Zachodniopomorskiego Centrum Onkologii 
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